CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Indicação nº 041 /2015

Súmula: Indico, ao Sr Prefeito Municipal para que seja feita lombada

elevada onde especifica-se.

Indico ao Sr Prefeito Municipal para que seja feito lombada elevada na Av dos Pioneiros,

na frente da entrada da Nogueira.

Justifico esta indicação pelo motivo de acidentes, como já teve na saída da Nogueira e

também porque logo na frente da avenida, tem a Igreja Congregação Cristã, então é de muita

necessidade essa lombada elevada para evitar problemas maiores com os moradores no decorrer

do tempo.

Sala das Sessões em, 09 de Junho de 2015.

BAUKE DIJKSTRA DE GEUS

VEREADOR